

证券代码：871683

证券简称：泰盟股份

主办券商：东北证券

## 长春泰盟机械制造股份有限公司 股票发行方案更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公司于2019年9月16日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《长春泰盟机械制造股份有限公司股票发行方案（修订版）》（公告编号：2019-049）。

因验资机构立信会计师事务所（特殊普通合伙）验资报告审核流程较长，公司为尽快完成本次发行工作，决定将本次验资机构变更为北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）。公司特将股票发行方案中涉及的验资机构进行更正，具体更正内容如下：

### 修订前：

“释义”中的会计师事务所为“立信会计师事务所（特殊普通合伙）”。

### 修订后：

“释义”中的会计师事务所为“北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）”。

### 修订前：

九、中介机构信息

(三) 会计师事务所

名称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

执行事务合伙人：朱建弟

注册地址：上海市黄浦区南京东路 61 号四楼

电话：010-68278880

传真：010-68238100

经办注册会计师：田伟、武宏秋

修订后：

九、中介机构信息

(三) 会计师事务所

名称：北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

执行事务合伙人：张恩军

注册地址：北京市西城区裕民路 18 号北环中心 22 层

电话：010-82250666

传真：010-82250697

经办注册会计师：刘立秋、刘洪亮

公司在2019年9月16日披露的《股票发行方案（修订版）》（公告编号：2019-049）中验资机构为立信会计师事务所（特殊普通合伙），因立信会计师事务所（特殊普通合伙）验资报告审核流程较长，公司为尽快完成本次发行工作，决定将本次验资机构变更为北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）。

除上述更正外，公司股票发行方案其他内容保持不变。公司将

同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布《长春泰盟机械制造股份有限公司股票发行方案（第二次修订）》（公告编号：2019-057）。

特此公告。

长春泰盟机械制造股份有限公司

董事会

2019年10月25日